Bacs en ABS avec des sorties type
insert ou bornes automobiles, et
pour les modèles plus petits des
cosses FASTON.
Très longue durée de vie en CYCLAGE
et résistance aux chocs mécaniques.
Les applications VEHICULE ELECTRIQUE
sont nombreuses et variées avec des

A
D
R
E
T
U
R
N
RUBBISH BINRUBBISH BIN
Pb
Note Importante : Les capacités et les durées citées ci-dessous s'appliquent à une batterie qui a atteint la pleine capacité.
La pleine capacité est réalisée après approximativement 20 cycles. La capacité initiale sera inférieure d'environ 15 - 20%.
190706 / F260308
Lo ng. Larg. H aut . P o ids
HZY-EV6-7.5 149 34 94 1,3 - - - 6 N A - - - - - 8,6 8,1 7 ,5 6,9 6,1 5,6 4,6
HZY-EV6-10 151 50 95 1,8 - - - 6 N A - - - - - 11,6 10,9 10 ,1 9,2 8,2 7,6 6,2
HZY-EV6-12 151 50 95 2,0 - - - 6 N A - - - - - 13,8 13,0 12 11,0 9,8 9,0 7,4
HZY-EV12-7.5 150 63 95 2,5 - - - 12 N A - - - - - 8,6 8,1 7 ,5 6,9 6,1 5,6 4,6
HZY-EV12-12 152 99 96 4,0 - - - 12 N A - - - - - 13,8 13,0 12 11,0 9,8 9,0 7,4
HZY-EV12-18 181 76 167 5,4 204 137 84 12 5 - - 26 44 91 19 18 17 15 14 13 10
HZY-EV12-26 168 178 124 8,0 301 217 142 12 5 - 2 3 41 65 141 28 26 2 5 22 20 18 15
HZY-EV12-33 196 131 160 10,4 350 260 172 12 6 6,9 3 0 52 75 170 34 32 2 9 27 24 23 18
HZY-EV12-44 198 167 157 13,0 450 337 220 12 6 12 5 4 78 113 237 44 41 3 8 36 32 29 24
HZY-EV12-55 229 138 213 18,4 569 444 294 12 6 19 8 4 118 165 344 60 56 5 2 48 42 39 32
HZY-EV12-70J 349 168 175 21,0 663 530 367 12 6 27 115 156 214 451 77 72 6 7 61 54 50 41
HZY-EV12-65 279 175 190 21,5 708 573 400 12 6 31 13 2 176 246 509 85 79 7 4 67 60 55 45
HZY-EV12-80 260 168 211 25,1 740 600 425 12 8 32 14 1 191 265 549 89 84 7 8 71 65 59 49
HZY-EV12-100 306 168 211 29,3 820 715 520 12 8 44 17 1 225 318 659 108 102 9 4 86 77 71 58
HZY-EV12-110 329 173 209 32,2 854 766 560 12 8 48 18 4 248 356 735 116 110 10 2 94 84 77 63
HZY-EV12-120 409 177 225 36,0 917 835 650 12 8 60 2 2 1 282 406 847 135 127 118 108 96 88 73
HZY-EV12-135 342 173 282 43,7 998 906 762 12 8 82 2 7 0 361 509 1043 163 153 14 2 130 116 107 88
HZY-EV12-150 483 170 242 45,5 1011 919 784 12 8 86 2 8 2 376 529 1088 169 159 14 7 135 120 111 91
HZY-EV12-160 530 209 214 53,7 1028 938 811 12 8 93 3 12 406 570 1176 180 169 15 7 143 128 118 97
HZY-EV12-200 522 242 220 63,4 1094 988 909 12 8 139 4 2 9 553 780 1621 235 222 2 10 192 167 158 129
HZY-EV12-230 521 270 205 69,5 1117 1007 940 12 8 164 5 17 664 897 1910 276 259 2 4 0 220 195 181 149
HZY-EV6-110 193 168 204 17,1 880 789 577 6 8 52 2 0 5 263 365 777 126 119 110 100 89 83 68
HZY-EV6-160 298 171 226 26,5 1059 966 835 6 8 109 3 3 5 435 612 1264 192 180 16 7 152 136 125 103
HZY-EV6-180 260 181 246 29,6 1071 972 868 6 8 118 3 5 9 465 653 1370 203 191 17 6 161 144 133 109
HZY-EV6-200 323 178 226 30,2 1083 978 900 6 8 130 3 9 4 506 706 1494 219 205 19 0 174 155 143 118
HZY-EV6-225 244 188 275 33,8 1116 1007 927 6 8 144 4 5 3 590 811 1735 248 233 2 16 197 175 162 133
HZY-EV8-160 260 182 298 34,4 1045 955 829 8 8 101 3 2 3 423 585 1152 177 166 15 4 141 125 116 95